学士学位申请书

重庆医科大学学位主管部门：
[bookmark: _GoBack]本人基本信息：姓名：        ，学号：         ，年级专业：             ，层次：专升本。于      年1月完成专升本阶段的学习，顺利毕业，获得毕业证，各科目平均成绩：     ，学位英语考试成绩为      ,取得时间为    年   月。各方面情况符合《重庆医科大学授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施细则》中的相关规定，现特向学校申请授予学士学位。
此致！

                          学位申请人（签字）：
                               年    月    日
（联系电话：         ）